屏東縣屏東市民生國民小學96學年度第二學期閱讀計畫

海洋生態主題書展實施計畫

一、主旨：

    為豐富師生閱讀層面的深度與廣度，營造校園讀書風氣，提昇學習情境，特別舉辦主題書展活動，希望能夠藉此提升全校的閱讀品質，增加知識的累積。

二、目標：

(一) 配合閱讀活動，推動親子閱讀風氣，共創書香家庭。

(二) 推薦優良讀物，提倡師生讀書風氣。

(三) 藉由書展活動，拓展兒童閱讀材料的深度和廣度。
三、主題書展名稱：「海洋生態」
四、參加對象：本校全體師生及家長。
五、展出日期：2/18～2/22

六、展出地點：本校中廊

七、協辦單位：國立海洋生物博物館科學教育組

八、活動辦法：
    1、邀請國立海洋生物博物館科學教育組，參與本活動。

    2、活動期間，力行環保、節能教育。

    3、本次主題書展，提供八折員工價給本校師生及家長採購(政府出版品一般購買並無折扣)。

    4、每購買書籍一本贈送「海洋生物」墊板一張。

八、本實施計畫呈  校長核示後實施。

承辦：                主任：                 校長：